

15.06.2023

STC No. 402/2017

அ.சா.1 இளங்கோவன், த/பெ வரதப்பன்

எதிரி ஆஜர். வழக்கறிஞர் ஆஜர்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரிக்கு முன் அறிவிப்பு அனுப்பினேனா என்றால் அனுப்பினேன். சென்னையிலிருந்து எந்த வங்கி மற்றும் கிளையிலிருந்து பணம் எடுத்து எதிரிக்கு கொடுத்ததாக முன் அறிவிப்பில் சொல்லியுள்ளீர்களா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். எதிரியை எங்கு, எந்த தேதியில் சந்தித்து பணத்தை கொடுத்தேன் என்று எனது அறிவிப்பில் சொல்லியுள்ளீர்களா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். மேற்படி விவரங்களை எனது மனுவிலும் சொல்லியுள்ளேன். சென்னையில் உள்ள ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியாவின் எந்த கிளையில் பணத்தை எடுத்து எதிரிக்கு கொடுத்தேன் என்றால் சேப்பாக்கம் எழிலகம் கிளையில் பணத்தை எடுத்து எதிரிக்கு கொடுத்தேன். எனது வங்கி கணக்கு எண் 10848714008 ஆகும். மேற்படி எனது வங்கி கிளையில் எதிரிக்கு பணத்தை எடுத்துக் கொடுத்தற்கான விவரத்தை வங்கி மேலாளரை அழைத்து விசாரித்தால் தெரியும் என்றால் சரிதான். எனது ஓய்வூதிய பணத்தை வைத்து சேலம் அருகே எனது மனைவி பெயரில் காலிமனை வாங்கியுள்ளேனா என்றால் ஓய்வு பெறுவதற்கு முன்பே அந்த இடத்தை வாங்கினேன்.

2. சென்னை சேப்பாக்கம் எழிலகம் கிளையில் பணத்தை எடுத்து எதிரிக்கு கொடுத்தேன் என்று சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் குடும்ப உறுப்பினர்கள் விவரம் தெரியும். அவர்கள் எத்தனை பேர், அவர்களுடைய பெயர் என்ன என்று தெரியாது. எதிரியுடன் எனக்கு எத்தனை ஆண்டு காலம் பழக்கம் என்றால் 10 ஆண்டு கால பழக்கம். எனது ஊருக்கும் எதிரியின் ஊருக்கும் 4 கி.மீ. தூரம் இருக்கும். எதிரியுடன் 10 ஆண்டு கால பழக்கம் இருந்திருந்தால் எதிரியின் குடும்ப உறுப்பினர் எத்தனை பேர், அவர்களுடைய பெயர் என்ன என்ற விவரம் எனக்கு தெரிந்திருக்கும் என்றும், எதிரிக்கும் எனக்கும் பழக்கம் இல்லாததால் தான்

அவர்களின் பெயர் மற்றும் விவரம் தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு உண்மையாகவே பணம் கொடுத்திருந்தால் பணம் கொடுத்த தேதியை மனுவில் குறிப்பிட்டு சொல்லியிருக்கமுடியும் என்றும், பணம் கொடுக்காததால் தான் மேற்படி மனுவில் தேதி குறிப்பிடவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

3. நான் கடைசியாக வருமான வரி கட்டிய தேதி என்னவென்றால் 31.05.2014 வரை கட்டியுள்ளேன். என்னுடைய பேன் கார்டு எண் **AAKPY1871** ஆகும். எதிரிக்கும் வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

உண்மை நகல்

ஓம்/-அ.நர்மதாராணி,
நீதித்துறை நடுவர்,
துறையூர்.