

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF : Judicial Magistrate, Thuraiyur.
Case No. : STC. 402 of 2017
Prosecution Witness : DW1

23.11.2023.

Name : ராஜேந்திரன் Caste :
Father Name : பெரியசாமி Calling : முதுநிலை வங்கி மேலாளர்
Village : சேலம் Religion :
Taluk : சேலம் Age : 57

சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

எதிரி ஆஜரில்லை. மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டது. வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருச்சி கண்டோன்மென்ட் கனரா வங்கியில் முதுநிலை மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இந்நீதிமன்றத்திலிருந்து எதிரி சரவணன் வங்கி கணக்கு எண் 1223101035133 என்ற வங்கி கணக்கிற்கான அனைத்து கோப்புகளுடன் ஆஜராகி சாட்சியம் அளிக்குமாறு அழைப்பாணை வரப்பெற்றது. எதிரி சரவணன் 21.03.2009 அன்று எங்களது வங்கியில் வங்கி கணக்கு தொடங்கி 29.09.2021 அன்று Close செய்துவிட்டார். 01.09.2016 முதல் 31.08.2017 ஆண்டிற்கான சரவணனின் வங்கி வரவு செலவு கணக்கை தாக்கல் செய்கிறேன். 08.03.2017 அன்று காசோலை எண் 838226 என்ற காசோலை வங்கி கணக்கில் பணம் இல்லை என்பதற்காக திருப்பப்பட்டுள்ளது. 01.09.2016 முதல் 31.08.2017 ஆண்டிற்கான சரவணனின் வங்கி வரவு செலவு பட்டியல் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

புகார்தாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

மேற்படி Account Holder ன் முகவரி எ.ம.சா.ஆ.1 ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேற்படி கணக்கு சேமிப்பு கணக்கு ஆகும். மேற்படி சரவணனுக்கு எங்கள் வங்கியில் காசோலை புத்தகம் எப்போது கொடுத்தோம் என்றால் பிப்ரவரி மாதம் 2017 ல் கொடுத்தோம். சரவணன் கொடுத்த காசோலை 08.03.2017 அன்று திருப்பப்பட்டது. சரவணன் தனது வங்கி கணக்கிற்கு Stop payment கடிதம் எதுவும் வங்கியில் கொடுக்கவில்லை.

உண்மை நகல்

ஒம்/-அ.நர்மதாராணி,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
துறையூர்.